
 
 

UCHWAŁA NR 15/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN NAKŁO NAD NOTECIĄ - ŁOBŻENICA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Na podstawie art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica, określający zadania 
Związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie. 

§ 2. § 9 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Rady gmin wyznaczają po czterech dodatkowych przedstawicieli posiadających prawo głosu 
wchodzących w skład Zgromadzenia”. 

§ 3. W § 10. wprowadza się kolejny punkt, który otrzymuje brzmienie: 

„uchwalanie Regulaminu organizacyjnego Biura Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica”. 

§ 4. Wprowadza się  § 20.1. o następującej treści:"Obsługę organów Związku prowadzi Biuro Związku 
zgodnie z przyjętym regulaminem organizacyjnym." 

§ 5. Pozostała numeracja paragrafów statutu ulega zmianie w sposób chronologiczny. 

§ 6. Zmieniony Statut Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Nakło nad Notecią - 
Łobżenica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Nakło nad Notecią - 
Łobżenica 

 
 

Sławomir Krainski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 808



Załącznik do uchwały Nr 15/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Statut Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Tworzy się związek międzygminny pod nazwą Związek Gmin Nakło nad  Notecią - Łobżenica 
zwany dalej Związkiem. 

2. Siedzibą Związku jest miasto Nakło nad Notecią. 

§ 2. Członkami Związku są następujące gminy: 

1)  Nakło nad Notecią, 

2)  Łobżenica. 

§ 3. Czas trwania Związku jest nieograniczony. 

§ 4. Związek działa na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - zwanej dalej 
,,ustawą". 

§ 5. Związek podlega nadzorowi Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, a w zakresie gospodarki finansowej 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

Rozdział 2. 
Zadania Związku 

§ 6. Związek wykonuje zadania własne gmin zrzeszonych przekraczające ich możliwości organizacyjne: 

1. Obrona wspólnych interesów gmin. 

2. Przygotowanie i koordynowanie opracowań ogólnej koncepcji i rozwoju gmin Związku. 

3. Promowanie walorów turystycznych  regionów. 

4. Prowadzenie wspólnych inwestycji w zakresie ochrony środowiska, gospodarki komunalnej,  turystyki 
i sportu. 

5. Inicjowanie i wspieranie kulturalnego rozwoju zrzeszonych gmin, w tym ochrony i promocji dorobku 
kulturalnego. 

6. Wspieranie działań na rzecz zrównoważonego rozwoju ekonomicznego i społecznego gmin, 
w szczególności w zakresie: 

a) upowszechniania kultury fizycznej i sportu na obszarze gmin zrzeszonych, 

b) ochrony wód, ziemi i powietrza oraz krajobrazu będących bazą dla rekreacji i turystyki krajowej 
i zagranicznej, 

c) rozwoju gospodarczego w oparciu o naturalne walory przyrodnicze i krajoznawcze, 

d) edukacji ekologicznej, aktywności proekologicznej mieszkańców oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

e) organizowanie wspólnych imprez z zakresu rekreacji, sportu, kultury fizycznej i turystyki oraz innych 
mających wpływ na rozwój gmin Związku, 

f) rozwoju edukacji w oparciu o zasadę kształcenia ustawicznego, w tym edukacji obywatelskiej, 

g) organizacji szkoleń w kraju i zagranicą związanych z rozwojem i ochroną środowiska, 

7. Prowadzenie działalności gospodarczej związanej z powierzonymi zadaniami w zakresie określonym 
powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 808



8. Budowanie i utrzymanie obiektów i urządzeń Związku. 

9. Wspieranie działań na rzecz rozwijania kontaktów i współpracy międzynarodowej na poziomie 
lokalnym. 

10. Realizowanie zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień zawartych z organami 
tej administracji. 

11. Zgłaszanie inicjatyw w przedmiocie działania gmin i Związku do przedstawicieli parlamentu 
i administracji rządowej. 

§ 7. Poprzez realizację swych zadań Związek wspiera ideę samorządu terytorialnego. Może w tym celu 
podejmować współpracę z osobami fizycznymi i prawnymi w kraju i zagranicą. 

Rozdział 3. 
Organy Związku 

§ 8. 1. Organami Związku są Zgromadzenie i Zarząd. 

2. Członkowie Organów Związku wybierani są na okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. 

3. Po upływie kadencji rad gmin, organy Związku działają do ukonstytuowania się nowego składu 
Zgromadzenia.  

§ 9. 1. Zgromadzenie Związku, zwane dalej Zgromadzeniem jest organem, stanowiącym i  kontrolnym 
Związku.  

2. W skład Zgromadzenia wchodzą burmistrzowie gmin uczestniczących w Związku. 

3. W trybie określonym ustawą reprezentowanie gminy w Zgromadzeniu można powierzyć zastępcy 
burmistrza albo radnemu.  

4. Rady gmin wyznaczą po czterech dodatkowych przedstawicieli posiadających prawo głosu wchodzących 
w skład Zgromadzenia. 

5. Odwołanie przedstawicieli gmin w Związku, o których mowa w ust. 3 i 4 następuje w tym samym trybie 
jak ich powołanie.  

§ 10. Zgromadzenie wykonuje kompetencje rad gmin odnoszące się do powierzonych zadań oraz 
kompetencje tego organu określone ustawą, w tym: 

1. uchwala  zmiany Statutu Związku; 

2. wybór i odwołanie Zarządu, stanowienie o kierunkach jego działania oraz przyjmowanie sprawozdań 
z jego, działalności; 

3. uchwalenie planu finansowego Związku wg zasad ustalonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych; 

4. przyjmowanie sprawozdań z wykonania planu finansowego Związku i udzielanie absolutorium 
Zarządowi z tego tytułu; 

5. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku przekraczających zakres zwykłego Zarządu, 
oznaczonych w art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy; 

6. uchwalanie programów gospodarczych w zakresie zadań Związku; 

7. określanie wysokości sumy, do której Zarząd może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania; 

8. ustalanie wynagrodzeń członków Zarządu zatrudnionych w Związku; 

9. ustalanie wysokości składek członkowskich; 

10. powoływanie Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

11. uchwalanie Regulaminu organizacyjnego Biura Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. 

§ 11. 1. Zgromadzenie wybiera ze swego grona w głosowaniu tajnym Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego stosownie do przepisów ustawy oraz w głosowaniu jawnym Sekretarza 
Zgromadzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 808



2. Funkcji określonych w ust. 1 nie można łączyć ze stanowiskiem członka Zarządu Związku lub jego 
Przewodniczącego. 

§ 12. 1. Zgromadzenie obraduje na posiedzeniach zwyczajnych i nadzwyczajnych zwoływanych przez  
Przewodniczącego. 

2. Zgromadzenia zwyczajne powinny być zwoływane w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na sześć 
miesięcy. 

3. Posiedzenia nadzwyczajne zwołuje się na pisemny wniosek ¼ członków Zgromadzenia lub Zarządu. 

4. Pierwsze posiedzenie Zgromadzenia organizuje i przewodniczy obradom, do czasu wyboru 
Przewodniczącego - najstarszy wiekiem członek Zgromadzenia. 

§ 13. 1. Zgromadzenie podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał bezwzględną większością głosów 
statutowej liczby członków Zgromadzenia. 

2. Członek Zgromadzenia może wnieść pisemny sprzeciw w stosunku do uchwały Zgromadzenia w ciągu 
7 dni od dnia jej podjęcia, stosownie do przepisów ustawy. 

       

§ 14. 1. Organem wykonawczym Związku jest Zarząd. 

2. Zarząd Związku zwany dalej Zarządem jest 3 osobowy, wybierany na okres kadencji rad gmin przez 
Zgromadzenie Związku w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków 
Zgromadzenia. W skład Zarządu wchodzą Przewodniczący, Wiceprzewodniczący i członek Zarządu. 

3. Dopuszczalny jest wybór członków Zarządu spoza Zgromadzenia w liczbie nieprzekraczającej 1/3 składu 
Zarządu. 

4. Po upływie kadencji Rad Gmin, Zarząd działa do czasu wyboru nowego Zarządu. 

§ 15. W pierwszej kolejności Zgromadzenie wybiera Przewodniczącego Zarządu, a następnie na jego 
wniosek Wiceprzewodniczącego i członka Zarządu. 

§ 16. 1. Do kompetencji Zarządu należy: 

1) gospodarowanie majątkiem Związku; 

2) przygotowanie projektów uchwał Zgromadzenia; 

3) wykonanie uchwał i składanie Zgromadzeniu sprawozdania z wykonania planu finansowego; 

4) przygotowanie planu finansowego. 

2. Do Zarządu stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące wójta lub burmistrza chyba, że przepisy, w tym 
Statut stanowią inaczej. 

§ 17. Zarząd podejmuje rozstrzygnięcia w drodze uchwał zwykłą większością głosów przy obecności co 
najmniej 2 członków Zarządu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

§ 18. 1. Przewodniczący Zarządu reprezentuje Związek na zewnątrz, z zastrzeżeniem § 21. 

2. Przewodniczący Zarządu organizuje pracę Zarządu i pracowników Związku oraz kieruje bieżącymi 
sprawami Związku. 

3. W sprawach niecierpiących zwłoki Przewodniczący podejmuje czynności należące do właściwości 
Zarządu, a następnie przedstawia je do zatwierdzenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu. 

§ 19. 1. Zgromadzenie powołuje Komisję Rewizyjną oraz może powołać inne komisje stałe lub doraźne  
w razie zaistnienia takiej potrzeby. 

2. Zgromadzenie ustala skład osobowy komisji  oraz dokonuje wyboru ich przewodniczących. 

3. Komisja Rewizyjna składa się z 3 członków Zgromadzenia. Członkowie Komisji Rewizyjnej wybierają  
ze swego grona przewodniczącego, zastępcę i sekretarza komisji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 808



4. Zadaniem Komisji Rewizyjnej jest kontrola realizacji planu finansowego oraz uchwał Zgromadzenia 
i Zarządu. Komisja Rewizyjna występuje z wnioskiem w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium  
Zarządowi Związku. 

§ 20. 1. Obsługę organów Związku prowadzi Biuro Związku zgodnie z przyjętym regulaminem 
organizacyjnym. 

Rozdział 4. 
Majątek i gospodarka finansowa Związku 

§ 21. 1. Majątkiem Związku jest własność i inne prawa majątkowe. 

2. Nabycie mienia Związku następuje: 

1) w wyniku przekazania przez członków Związku; 

2) z dochodów majątku Związku; 

3) ze składek członkowskich; 

4) z darowizn, zapisów i spadków; 

5) i innych źródeł. 

§ 22. 1. Oświadczenie woli w imieniu Związku w zakresie zarządu mieniem składają Przewodniczący  
Zarządu oraz jeden członek Zarządu. 

2. Zarząd może udzielić Przewodniczącemu upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Związku. 

3. Jeżeli czynność prawna· może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych do jej skuteczności, 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Związku. 

§ 23. 1. Za prawidłową gospodarkę finansową Związku odpowiada Zarząd, a za prowadzenie księgowości 
główny księgowy Związku (Skarbnik Związku). 

2. Związek samodzielnie prowadzi, gospodarkę finansową na podstawie planu finansowego Związku. 

3. Plan finansowy Związku uchwalany jest na rok kalendarzowy (rok budżetowy). 

4. Powierzenie obowiązków głównego księgowego Związku (Skarbnika Związku) wymaga uzyskania 
zgody Zgromadzenia Związku, na wniosek Zarządu. 

§ 24. 1. Projekt planu finansowego przygotowuje Zarząd w oparciu  o zasady prawa o finansach 
publicznych i wskazówki Zgromadzenia. 

2. Zarząd projekt planu finansowego przedkłada Zgromadzeniu najpóźniej do dnia 15 listopada roku 
poprzedzającego rok budżetowy. 

3. Plan finansowy uchwalany jest do końca roku poprzedzającego rok budżetowy stosownie do przepisów 
o finansach publicznych. 

4. W terminie do 31 marca roku następującego po roku budżetowym Zarząd składa Zgromadzeniu 
sprawozdanie finansowe z wykonania planu finansowego. 

§ 25. Z obiektów i urządzeń Związku w pierwszej kolejności korzystają członkowie Związku, a za zgodą 
Zarządu również inne podmioty. 

§ 26. 1. Koszty działalności Związku pokrywane są z dochodów Związku, a także ze składek członków 
Związku ustalonych przez Zgromadzenie w wysokości proporcjonalnej do liczby mieszkańców w gminie. 

2. Jeżeli dochody Związku oraz świadczenia członków nie pokrywają wydatków, niedobór rozkłada się na 
członków związku proporcjonalnie do liczby mieszkańców w gminie, straty Związku pokrywane są również 
w tym trybie. 

3. Analogicznie jak w ust. 2, postępuje się przy podziale zysków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 808



Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 27. 1. Przyjęcie do Związku może nastąpić, jeżeli rada gminy zamierzającej przystąpić do Związku 
uchwali: 

1) przystąpienie do Związku; 

2) przyjęcie statutu Związku. 

2. Uchwałę o przyjęciu nowego członka Związku podejmuje Zgromadzenie po otrzymaniu odpowiednich 
uchwał rad gmin - członków Związku. 

§ 28. Członkostwo w Związku ustaje w razie: 

1. wystąpienia członka ze Związku; 

2. wykluczenia ze Związku. 

§ 29. Zamiar wystąpienia ze  Związku powinien członek zgłosić pisemnie Zarządowi 

z sześciomiesięcznym wyprzedzeniem. 

§ 30. 1. Wykluczyć członka ze Związku można w razie: 

1) udowodnionego działania na szkodę Związku; 

2) nie uiszczenia obowiązujących świadczeń na rzecz Związku, pomimo pisemnego wezwania przez okres 
dłuższy niż 6 miesięcy; 

3) nie stosowania się do postanowień Statutu i regulaminów. 

2. Uchwałę o wykluczeniu członka ze Związku podejmuje Zgromadzenie, po otrzymaniu odpowiednich 
uchwał od rad gmin - członków Związku. 

§ 31. W przypadku wystąpienia lub wykluczenia członka ze Związku wniesiony przez niego majątek 
zostaje zwrócony w naturze, a jeżeli jest to niemożliwe następuje rozliczenie finansowe. 

§ 32. 1. W przypadku uchwalenia przez Zgromadzenie likwidacji Związku powołuje się Komisję 
Likwidacyjną. Zadania tej Komisji Zgromadzenie może powierzyć również Zarządowi. 

2. Majątek Związku oraz zobowiązania podlegają podziałowi pomiędzy członków w stosunku 
proporcjonalnym do składek członkowskich i wniesionego majątku. 

§ 33. Niniejszy statut podlega ogłoszeniu przez Wojewodę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 808


	UCHWAŁA NR 15/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN NAKŁO NAD NOTECIĄ - ŁOBŻENICA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Statut Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zadania Związku w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Organy Związku w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 11 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 19
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 19
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Majątek i gospodarka finansowa Związku w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 21
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 21 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 21 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 21 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 21 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 21 ust. 2


	§ 22 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 22
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 22

	§ 23 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 23
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 23
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 23

	§ 24 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 24
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 24
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 24

	§ 25 w zał.1 rozdz.4
	§ 26 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 26
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 26


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 27 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 27 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 27 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 27

	§ 28 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 28
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 28

	§ 29 w zał.1 rozdz.5
	§ 30 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 30 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 30 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 30 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 30

	§ 31 w zał.1 rozdz.5
	§ 32 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 32

	§ 33 w zał.1 rozdz.5




		2024-02-02T10:38:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




